



20.09.2022 Nr. **10-13/91**

La Nr. _____

SRL „ALIM-TOTAL”
mun.Chișinău, str.Voluntarilor, 15
SRL „Nobil Prest”
mun.Chișinău, str.Prunului, 19/1
SRL „Sinagro Comerț”
or.Sîngerei, str.Independenței,14
SRL „EcoBio Grup”
mun.Bălți, str.Stefan cel Mare,182

Grupul de lucru pentru achiziții publice al Primăriei mun.Bălți Vă informează că în conformitate cu prevederile în vigoare în domeniul achizițiilor publice și Decizia de atribuire Nr. **DAC - 29/2022** din **19.09.2022** la procedura **LD nr. ocds-b3wdp1-MD-1661408207826** din **13.09.2022 - Legume, fructe, ouă de pasăre pentru instituțiile de educație timpurie (IET) pe perioada trimestrului IV al a. 2022**, conform necesităților DÎTS a Primăriei mun.Bălți, contractul este atribuit conform criteriului ”cel mai mic preț fără TVA pe fiecare lot în parte cu respectarea cerințelor tehnice și îndeplinirea tuturor cerințelor de calificare”, după cum urmează:

Denumirea lotului	Denumirea operatorului economic	Cantitate și unitate de măsură	Prețul unitar (fără TVA)	Prețul total (fără TVA)	Prețul total (inclusiv TVA)
Lotul – 1 Cartofi	SRL „Alim Total”	13 000 kg	6,89	89 570,00	96 720,00
Lotul – 2 Varză albă proaspătă	SRL „Nobil Prest”	12 000 kg	6,55	78 599,00	84 840,00
Lotul – 3 Conopidă	SRL „Alim Total”	12 000 kg	29,81	357 720,00	386 280,00
Lotul – 4 Morcov proaspăt	SRL „Nobil Prest”	10 000 kg	7,00	69 999,99	75 600,00
Lotul – 5 Sfeclă roșie proaspătă	SRL „Alim Total”	10 000 kg	6,16	61 600,00	66 500,00
Lotul – 6 Ceapă proaspătă, calitatea înfii	SRL „Nobil Prest”	10 000 kg	7,66	76 574,07	82 700,00
Lotul – 7 Ouă categoria A, Greutate M	SRL „Nobil Prest”	158 300 buc.	2,42	382 558,33	459 070,00
Lotul – 8 Bostan (dovleac)	SRL „Alim Total”	2 000 kg	11,12	22 230,00	24 020,00
Lotul – 9 Mere, categoria „Extra”, culoarea b	SRL „Nobil Prest”	20 000 kg	6,06	121 296,70	131 000,00
Lotul – 10 Banane categoria „Extra”	SRL „Alim Total”	15 000 kg	27,49	412 350,00	494 850,00
Lotul – 11 Lămii	SRL „Nobil Prest”	2 000 kg	22,25	44 500,00	53 400,00
Lotul – 12 Caise uscate întregi fără sîmburi	SRL „Alim Total”	500 kg	123,08	61 540,00	73 850,00
Lotul – 13 Prune uscate fără sîmburi	SRL „Alim Total”	500 kg	64,17	32 085,00	38 500,00
Lotul – 14 Stafide	SRL „Alim Total”	500 kg	49,99	24 995,00	29 995,00

În termen de 5 zile de la data comunicării rezultatelor procedurii de achiziție publică, ofertantul/ofertantul asociat desemnat câștigător va prezenta autorității contractante (pe suport de hârtie cu semnătură și ștampilă) și Agenției Achiziții Publice (cu semnătură electronică) (bap@tender.gov.md) **DECLARAȚIA privind confirmarea identității beneficiarilor efectivi și neîncadrarea acestora în situația condamnării pentru participarea la activități ale unei organizații sau grupări criminale, pentru corupție, fraudă și/sau spălare de bani.**

Vă mulțumim pentru participare și invităm operatorii economici desemnați câștigători pentru semnarea contractului în termen de 11 zile.

Responsabil de întocmirea contractului:

Elena Aliceanskaia, economist-superior al DÎTS,
tel.0-231-2-10-34

**Cu respect,
Șef al SAP**

Liliana CEREMUȘ

Executor: Valentina Grițai
Tel:0-231-54623